legal, contemplan la posibilidad de compensación y la Compañía tiene la intención de 
liquidar por su importe neto o de realizar el activo y proceder al pago del pasivo de forma 
simultánea, se presentan netos en resultados. 

12. Patrimonio 

12.1 Capital social 
El capital social de la compañía es de $3,200.00 (Tres Mil Doscientos dólares de los Estados 
Unidos de América), divididas en Tres Mil doscientas acciones ordinarias y nominativas de 
1,00 de un dólar cada una. 

12.2 Patrimonio total 
La empresa refleja un patrimonio neto de $5.152.62 de los cuales no amerita ajustes por la